様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

津和野町長       様

申請者 住所

    氏名

津和野町ケーブルテレビ新規加入補助金交付申請書

     年度津和野町ケーブルテレビ加入補助金の交付を受けたいので、津和野町

ケーブルテレビ加入補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

なお、補助金の交付決定に際して町長が私の町税及び町料金の納付状況について調

査することに同意します。

記

１．交付の目的  ケーブルテレビの機器設置

２．交付申請額  30,000 円

４．添付書類   ケーブルテレビ加入申込書の写し